1

  2023年１月 12日

各位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｉ Ｘ Ｅ Ｒ

代 表 者 名 代表取締役社長 松 岡 清 一

   （コード番号：5129 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役 磐 前  豪

（ TEL. 03-3455-7755）

（訂正）決算説明資料の一部訂正について

当社は、2022 年 10 月 12 日に発表の「2022 年８月期 決算説明資料」について、一部訂正がありまし

たので下記の通りお知らせいたします。なお開示済みの決算短信等の数値に訂正はありません。また当

社 IRサイトに掲載している当該説明資料の数字は反映済みとなっております。

記

１．訂正の理由 人員数に一部誤りがあることが判明いたしましたので、下記の通り訂正いたします。

２．訂正の内容 別紙をご参照ください。訂正箇所は赤の二重線で示しております。

以上

2

２． 訂正の内容（2022年 10月 12日に公表「2022年８月期 決算説明資料」）

＜P.18 人員数と一人あたり売上高の推移＞

（訂正前）

（訂正後）